TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG THIẾT BỊ VẬT TƯ
	 (
BIỂU MẪU
4
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:……./BBBT-(Tên viết tắt của đơn vị hoặc bộ phận)

BIÊN BẢN NGHIỆM THU BẢO TRÌ THIẾT BỊ

	Hôm nay, ngày . . . . tháng . . .  năm 20 . . . .
	Chúng tôi gồm có:
1. 	 Chức vụ:	Đại diện cho Phòng TBVT
2. 	 Chức vụ:	Đại diện cho Phòng/ Khoa/ Ban:
3. 	 Chức vụ: 	Đại diện cho Bộ môn/ Xưởng/ Phòng thí nghiệm:
đã cùng nhau nghiệm thu các công việc bảo trì sau:

	STT
	Mã số  thiết bị
	Tên thiết bị bảo trì
	Nội dung bảo trì theo kế hoạch
	Đánh giá kết quả thực hiện

	Đại diện Phòng/ Khoa/ Ban	Đại diện Phòng TBVT
	Trưởng đơn vị	Trưởng phòng

	Đại diện Bộ môn/ Xưởng/ Phòng TN	Nhân viên kỹ thuật

Số hiệu: BM4-QT-PTBVT-BTSC           Lần soát xét: 01           Ngày hiệu lực: 15/4/2015      Trang 1/1